
Die NWKV het ’n katastrofe dekkingsproduk vir wolskaapboere beding wat in 
samewerking met Hollard Versekering ontwikkel is. 

Produk Inligting
Dekking:  
•	 Brand / weerlig / storm / water / hael / sneeu.
•	 Verkluiming – bybetaling R20 000 per voorval.
•	 Die aanspreeklikheid van die maatskappy sal beperk wees tot hoogstens R1 000 ten 

opsigte van ’n enkele dier, maar tot R1 000 000 per enkele voorval (verhooge perke 
beskikbaar. Skakel NWKV of goedgekeurde verspeider).

•	 Transito na skeerlokaal (brand / botsing / omslaan – R50 000)
•	 Brandbluskoste en puinverwydering (slegs ten opsigte van Transito) R10 000.
•	 Ingesluit is dekking vir lammers teen 12% van berekende verlies – dekking is beperk 

tot R250 per lam.

Belangrike Inligting:
•	 Alle skeerbare skape moet verseker word.
•	 Dekking is jaarliks hernubaar.
•	 Bybetalings is van toepassing soos gedefinieer in die polis bewoording.
•	 Tarief – NWKV lede 0.26%. Nie-lede 0.52% (per jaar).
•	 Die huidige tariewe is geskoei op deelname van 5 600 000 skape en sal hersien 

word Februarie 2017.
•	 Wagperiode sewe dae

Hollard: 
•	 Hollard is die tweede grootste korttermyn versekeraar in Suid-Afrika.
•	 23 Takke in Suid-Afrika.
•	 Hollard Groep het ongeveer 5 miljoen polishouers.
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PERSONEELLID  SEL NOMMER TEL NOMMER EPOS

Hannes Niemann 082 781 1614 (053) 474 0023 hannes@efadvise.co.za

Carl Mostert 076 212 8647 carlmostert@efadvise.co.za

Dina Grobler 082 783 4852 (053) 474 0023 dinag@efadvise.co.za

Pieter van Vollenstee 083 399 4235 (041) 467 1534 pieter@efadvise.co.za

Aneldi Steenberg 083 270 9673 (021) 975 5455 aneldi@efadvise.co.za

Danie Gous 083 331 5438 (022) 931 2554 danie@efadvise.co.za

BKB (Efficient Group)

OVK / CMW

Die NWKV het die volgende instansies geidentifiseer vir die verspreiding van die produk:

Kontakbesonderhede

Produsente wat van ander wolmakelaars gebruik maak kan die NWKV kontak vir 

verdere inligting. Tel: 041 365 5030

PERSONEELLID    SEL NOMMER EPOS

Vernè Hamman 082 462 7242 verneh@ovk.co.za

Bossie du Raan 082 373 9107 bossiedr@ovk.co.za

Ivan Myburg 082 823 0216 ivanm@ovk.co.za

Chris du Preez 082 374 4984 alnverseker@ovk.co.za

Christa Visser 082 771 6969 christav@ovk.co.za

Johan du Toit 082 823 0215 johandt@ovk.co.za

Martie Cronje 082 823 0213 martiec@ovk.co.za

Petrus Maree 082 373 9104

Shirley Ellis 076 011 8260 pvlverseker@ovk.co.za

Sonja Botes 082 823 0212 htnverseker@ovk.co.za

Vernè Hamman 082 462 7242 verneh@ovk.co.za

Adriaan Coetzee 082 850 0642 adriaanc@ovk.co.za


